АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'Т  » - И ___________ .201 f/_ г. Ж  U  O'j Г.КЫ1

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы в администрации
Кыштымского городского округа,
при назначении на которые и.при
замещении которых, муниципальные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга ) и несовершеннолетних детей

Во исполнение Федеральных законов от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «
противодействии коррупции», от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муницпальной службе
Российской Федерации» и Закона Челябинской области от 28.06.2007г. № 153-3'
«О реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы
администрации Кыштымского городского округа, при назначении на которые i
при замещении которых, муниципальные служащие обязаны представлял,
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественной
характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественной
характера своих супруги (супруга ) и несовершеннолетних детей.

2. Установить, что на граждан, замещавших должности муниципальной службь
администрации Кыштымского городского округа, включенные в прилагаемый
Перечень, в течение двух лет распространяются ограничения, предусмотренные
статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

3. Общему отделу Администрации Кыштымского городского округа (Зорькина
С.А.) ознакомить муниципальных служащих с утвержденным Перечнем под
роспись.

4. Признать утратившими силу Постановление от 29.01.2014г. №206 «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации

Кыштымского городского округа, при назначении на которые и при замещении
которых, муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга ) и несовершеннолетних детей ( с изменениями от 29.04.2014г. №1146).

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского
округа в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Управляющего делами Администрации Кыштымского городского округа
Дорошенко Л.А.

Л,А. Шеболаева

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа

от «М  » . / /  2014г. №

Перечень
должностей муниципальной службы в администрации Кыштымского городского
округа, при назначении на которые и при замещении которых, муниципальные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга ) и
несовершеннолетних детей

1. Высшие должности муниципальной службы:
Первый заместитель Главы Кыштымского городского округа;
заместители главы Кыштымского городского округа;
управляющий делами Администрации Кыштымского городского округа.

2. Главные должности муниципальной блужбы:
Председатель комитета;
начальник управления;
начальник отдела;
заместитель начальника комитета;
заместитель начальника управления;
начальник отдела в составе управления (комитета)

Управляющий делами администрации
Кыштымского городского округа Л.А. Дорошенко